
理事長交代のお知らせ 

NPO 法人浜松生涯学習音楽協議会 

2025年 6月吉日 

2025年 5月 30日付けで、特定非営利活動法人浜松生涯学習音楽協議会の理事長が

吉田理世から杉山真也に交代しましたので、ご報告いたします。 

 

理事長退任のご挨拶 

謹啓 梅雨の候 ますますご清祥のことと拝察いたします。平素は格別のご高配を
賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、私儀 この度 浜松生涯学習音楽協議会理事長を退任いたしました。在任中に関
係者各位及び大勢の皆様から賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げますととも
に、当法人に今後も変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

特定非営利活動法人浜松生涯学習音楽協議会 

前理事長 吉 田 理 世 

 

 

理事長就任のご挨拶 

謹啓 梅雨の候 ますますご清祥のことと拝察いたします。平素は格別のご高配を
賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、私儀 この度 吉田理世理事長の後任として理事長に就任いたしました。微力で
はございますが、浜松生涯学習音楽協議会の事業充実のために尽力する所存でござ
いますので、前任者同様格別のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

特定非営利活動法人浜松生涯学習音楽協議会 

理事長 杉 山 真 也 

新事務所：〒431-3113 浜松市中央区大瀬町 350番地の 131 

Mail：minnadeongaku.hamamatsu@gmail.com  

mailto:minnadeongaku.hamamatsu@gmail.com

